
Zarządzenie Nr OR.0050.158.2021
Burmistrza Kłobucka

z dnia 03.11.2021 r.

w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu programu współpracy Gminy Kłobuck z organizacjami
                  pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego

Na  podstawie  §  8  ust.  4  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kłobucku
wprowadzonego  zarządzeniem Nr  OR.120.51.2017 Burmistrza  Kłobucka  z  dnia  18  grudnia  2017 r.
z późn. zm. oraz uchwały Nr 457/XLVIII/2010 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 07 września 2010 r.
w sprawie szczegółowego sposobu konsultacji podejmowanych uchwał w zakresie działalności pożytku
publicznego z organizacjami pozarządowymi i innymi organizacjami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2010 r. Nr 216, poz. 3160)
                                                                 zarządzam, co następuje:

§ 1
Poddaje się konsultacji projekt programu współpracy Gminy Kłobuck z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok.

§ 2
Konsultacje będą prowadzone w dniach od  03 listopada 2021 r. do 17 listopada 2021 r.

§ 3
Konsultacje  polegać  będą  na  wyrażeniu  opinii  lub  złożeniu  uwag poprzez  zgłaszanie  się  organizacji
pozarządowych  i  innych  podmiotów,  prowadzących  na  terenie  Gminy  Kłobuck  działalność  pożytku
publicznego  na  podstawie  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), w odpowiedzi na zamieszczony w Biuletynie
Informacji  Publicznej,  na  tablicy  ogłoszeń  i  na  stronie  internetowej  Gminy  Kłobuck  komunikat
o prowadzonych konsultacjach.

§ 4
Osobą  odpowiedzialną  za  przeprowadzenie  konsultacji  jest  Anna  Pastuszka  –  inspektor
w Wydziale Organizacyjnym. 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie Nr OR.0050.158.2021
	Burmistrza Kłobucka


